

Artikel Product Specificatie

Banketbakkerij Nora bv

9. juli 2020

Blad 1

marije

Algemeen

Artikelnummer : T99999
Omschrijving : Feestkoekjes

Productbeschrijving

Krokant koekje met 30% melkcrème en
8% gekleurde suiker hagelslag

Ingredient declaratie

Percentage	Omschrijving
38,02	tarwebloem
27,61	suiker

22,05 plantaardig vet

22,05	palm
3,28	vollemelkpoeder
3,00	mageremelkpoeder
1,88	weipoeder (bevat melk)
1,14	glucosestroop

1,01 plantaardige oliën

1,01	raapzaadolie
1,01	invertsuiker

0,39 rijsmiddelen

0,20	E503
0,17	natriumcarbonaat
0,02	kaliumtartraat
0,28	zout

0,25 emulgatoren

0,24	lecithine
0,00	E435

0,06 kleurende vruchten- en plantenconcentraten

0,01	zoete aardappel concentrate
0,01	appel concentraat
0,01	saffloer concentraat
0,01	spirulina concentraat

Artikel Product Specificatie

Banketbakkerij Nora bv

9. juli 2020

Blad 2

marije

-- Volgende Pagina --

T99999

Feestkoekjes

Ingrediënt declaratie

Percentage	Omschrijving
0,01	zwarte bes concentraat
0,01	citroensapconcentraat
0,01	radijs concentraat
0,02	natuurlijk aroma
0,01	glansmiddelen
0,01	E904

Microbiologische kenmerken

Omschrijving	Waarde	Min. waarde	Max. waarde	Eenheid
Algemeen kiemgetal			<1.000.000	KVE/GRAM
Enterobacteriaceae			<100	KVE/GRAM
Gisten & Schimmels			<1.000	KVE/GRAM
Salmonella			afwezig	KVE/ 25 G
Staphylococcus Aureus			<100	KVE/GRAM

Gemiddelde voedingswaarden per 100 gr

Omschrijving	Waarde	Eenheid
--------------	--------	---------

Energetische waarde

kJ	2.063,00	kJ
Kcal	492,00	kcal

Vetten

Vet	24,61	gr
Verzadigd vet	14,68	gr
Enkelvoudige onverzadigde vetten	7,57	gr
Meervoudige onverzadigde vetten	1,88	gr

Koolhydraten

Koolhydraten	60,93	gr
Suiker	32,80	gr
Zetmeel	28,03	gr

Voedingsvezel

Voedingsvezels	1,33	gr
----------------	------	----

Eiwit

Eiwit	6,22	gr
-------	------	----

Natrium

Zout	0,54	gr
Natrium	0,22	gr

Artikel Product Specificatie

Banketbakkerij Nora bv

9. juli 2020

Blad 3

marije

-- Volgende Pagina --

T99999

Feestkoekjes

GMO

GMO Gewijzigd : Nee

GMO Ingredienten : Nee

GMO Afgeleid van genetisch
gemodificeerde organismen : Nee

Gewijzigd tekst :

GMO Beleid : Ja

Wettelijke restricties : Nee

Restrictie tekst :

Bewaaradvies

Koel en droog bewaren

Houdbaarheid

6 maanden houdbaar

ALBA Allergeen

ALBA artikel	Omschrijving	Carry-over	Registratie
1	Melkeiwit	Ja	+
2	Lactose	Ja	+
3	Eieren	Ja	?
4	Soja eiwit	Ja	?
5	Soja Olie	Ja	?
6	Gluten	Ja	+
7	Tarwe	Ja	+
8	Rogge		-
9	Rundvlees		-
10	Varkensvlees		-
11	Kippenvlees		-
12	Vis		-
13	Schaal en schelpdieren		-
14	Maïs		-
15	Cacao	Ja	?
16	Gist		-
17	Peulvruchten		-
18	Noten	Ja	?
19	Noten olie	Ja	?
20	Pinda's	Ja	?
21	Pinda olie	Ja	?
22	Sesamzaad		-

-- Volgende Pagina -- T99999 Feestkoekjes

ALBA Allergeen

ALBA artikel	Omschrijving	Carry-over	Registratie
23	Sesam olie		-
24	Glutaminaat		-
25	Sulfiet		-
26	Benzoëzuur (E210 t/m E213)		-
27	Azo kleurstoffen (E110 t/m E214, E151)		-
28	Tartrazine (E102)		-
29	Kanneel		-
30	Vanille		+
31	Koriander		-
32	Selderij		-
33	Umbelliferea		-
34	BHA/BHT (E320 t/m E321)		-
35	Wortel		-
36	Lupine		-
37	Mosterd		-
38	Parabenen		-

ALBA Ingredient

ALBA artikel	Omschrijving	Carry-over	Registratie
101	Melkbestanddelen		+
102	Melkpoeder		+
103	Sojalecithine		-
104	Sojabloem		-
105	Sojabloem		-
106	Tarwebloem		+
107	Tarwemeel		-
108	Tarwezetmeel		-
109	Panneermeel		-
110	Eigeel		-

Allergenen verklaring

+ = Bevat allergeen
 - = Bevat geen allergeen
 ? = Kan sporen bevatten van allergeen

Bedrijfscertificaten

Banketbakkerij Nora is IFS higher level en BRC A gecertificeerd.